
2022 年 1 月 21 日 

株式会社舞浜倶楽部 

 

新型コロナウイルスに関する対策について（2022 年 1 月 21 日更新） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、新型コロナウイルスは、オミクロン株の急速な拡大により、これまでにない感染者数の急伸を

示す第 6 波の渦中に突入し、1 月 21 日より、首都圏 1 都 3 県にも「まん延防止等重点措置」が実施さ

れました。浦安市においても急激な感染増加をしており、「浦安コロナモニタリング指標」等による警戒

レベルは 1 月 21 日時点で「ステージ 4(赤色)」になり、一層の注意喚起をしております。この状況を鑑

み、下記の通り、ご家族の面会時間・人数等に関して一部変更をいたします。また、ご入居者の不要不

急の外出・外泊はご遠慮いただきますよう、お願いたします。 

 今後も、ご入居者皆さまの安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染予防対策に努めつつ、快

適な施設の運営に努めてまいりますので、引き続き、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【ご家族の面会に関しての変更点】 

① 面会時間 15 分以内の面会とさせていただきます。 

② 面会者の人数は、2 名様までとさせていただきます 

 

面会の際は下記事項のご協力をお願いいたします。 

＊常時マスク着用、検温並びに酸素飽和濃度の測定、手洗い等、アルコール消毒の実施 

＊なお、下記の方は入館をご遠慮させていただきます。 

①37.0 度以上の発熱が認められる場合 

②酸素飽和度を計測し 95％以下である場合 

③倦怠感や風邪症状、腹痛及び吐き気の症状がある場合 

④ご本人もしくは同居ご家族が海外渡航後の自宅等での自主隔離期間中である場合 

＊面会場所は居室のみとさせていただき、居室の換気や距離を保たれるようお願いいたします。 

＊ご移動は指定されているエレベータをご利用の上、ご家族以外のご入居者との同乗はお避け下さい。 

＊ご家族のお食事予約は控えさせていただきます。 

引き続き、不要不急の面会・外出はお控えいただき、テレビ電話等を用いた面会もご利用下さいます

ようお願い申し上げます。今後も、感染動向を注視しながら、予防対策の対応変更を実施してまいりま

すので、皆さまのご理解ご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

新浦安フォーラム／事務管理課            富士見サンヴァーロ／事務管理課 

℡：０４７－３０４－２４００             ℡：０４７－３５０－７５２０ 

 


